
 

MĚSTSKÁČÁSTPBAHA 21 |||||l| ||||||l|l|lIIIIIIIII||||l|||l||ll||Illlllllll
ÚŘAD MĚSTSKE CASTI mc2%e4

FINANČNÍ VÝBOR ZASTUPITELSTVA MČ PRAHA 21

STAROKLÁNOVICKÁ 260, 190 16 PRAHA 9, TEL.: 281 012 911, FAX: 281 971 531, PODATELNA@PRAHA21.CZ

V Praze dne 12.03.2019

ČJ: UMCP21/04049/2019

Zápis zjednání Finančního výboru Zastupitelstva MČ Praha 21 č. 4

ze dne 11.3.2019

Zahájení jednání: 16:30

Ukončení jednání: 19:15

Přítomni: Z. Hubínková„ lng. M. Hazdra. P. Riha. Ing. J. Klepetková, Mgr.Y.

Trčalová, Mgr. M. Košut

Nepřítomni: Ing. M. Hanus

Program jednání

1.

S
O
M
ř
W
N

Podání informace ohledně výstavby hasičárny (za odbor majetku a investic přizvaní

Ing. Roušal — vedoucí odboru a Ing. Gross). faktury hasičárna

Volné prostředky pro rok 2019

Připravované investice na rok 2019

Projednání možnosti uložení volných finančních prostředků na termínované vklady

Možnost navýšení nájmů bytů

Smlouva o zachování důvěrnosti informací

Termín příštího jednání

Průběh jednání Finančního výboru:

1. Podání informace ohledně výstavby hasičárny (za odbor majetku a investic přizvaní

Ing. Roušal — vedoucí odboru a Ing. Gross), faktury hasičárna

Ing. Roušal poskytl FV informaci o současném stavu * bylo vypsáno nové zadávací řízení

(spolupráce při zadávání s p. starostou a p. místostarostou). Dne 7.3. proběhlo otevírání

obálek, 14.3. bude žádáno o doplnění chybějících náležitostí (jedná se o drobnosti).

Celkem se přihlásily 4 firmy. Dále bylo řešeno za telefonické účasti AK Stránský možnost

podání trestního oznámení na jednatele firmy Dakastav a důvody pro jeho případný

odklad (je popírána část pohledávky).

Pro další jednání FV požaduje dohledání :

Podklady pro rozhodnutí RMČ (včetně všech materiálů) k dodatku o schválení

poskytnutí zálohy,

Uplné znění zálohové faktury proplacene' v r. 2016 včetně jejich příloh.

1/2



2. Volnéprostředky pro rok 2019
 

Byl projednán předložený materiál od Ing. Berkové „Volné finanční prostředky" na účtech

pro použití v roce 2019.

3. Připravované investice na rok 2019 

VF byl předložena žádost o poskytnutí investiční dotace z MHMP pro rok 2019. Materiál FV

prodiskutoval.

4. Projednání možnosti uložení volných finančních prostředků na termínované vklady 

FV projednával otázku, jak získat další prostředky pro MČ Praha 21. Byla projednávána

možnost úložky na termínovaný vklad (v současné době velmi nízké úroky), zpoplatnění

parkování (parkovací hodiny) u nádraží, instalace radaru, atd.

5. Možnost navýšení nájmů bytů
 

FV diskutoval o možnostech navýšení nájmu bytů, „souhlasů s podnájmem“. . Problematika

ale spadá do kompetence bytové komise. FV nemá s navýšením nájmů problém.

6. Smlouva o zachování důvěrnosti informací
 

Znění, které bylo schváleno Radou MČ Praha 21 bude vložena do sdílené složky

k prostudování a na další jednání FV bude pro každého člena (ne zastupitele) FV připravena

smlouva k podpisu.

7. Termín příštího jednání :

Dalšíjednání FV je 8.4.2019 od 17 hodin.

Zapsala: Ing. B. Birková, tajemnice FV

Schválila dne: ._

 

Z. Hubínková, předsedkyně FV

/

/

/
(

2/2


